
 
 

ZARZĄDZENIE NR 125/2025 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 31 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie ustalenia kosztów pobytu w ośrodku wsparcia funkcjonującym  

na terenie miasta Bydgoszczy w 2026 roku 
 
 Na  podstawie art. 112 ust. 8 ustawy z 12 marca 2004 roku (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1214 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego  Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 86/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 

roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy z późn. zm.  

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania w Ośrodku Wsparcia dla Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelektualnie wchodzącego w skład Zespołu Domów 

Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w kwocie 4.987,92 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.  

 

 

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
          w Bydgoszczy 
       Renata Dębińska 

 

 

 


